
 
คำสั่งชมรมข้าราชการบำนาญ อำเภอเขวาสินรินทร์ 

ที่  1 / 256๖ 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารชมรมข้าราชการบำนาญ อำเภอเขวาสินรินทร์ 

ประจำปี  256๖ – 256๘ 
........................................................................ 

ตามที่ชมรมข้าราชการบำนาญ อำเภอเขวาสินรินทร์ ได้ดำเนินการคัดเลือกคณะกรรมการบริหารชมรม 
เมื่อคราวประชุมใหญ่สามัญประจำปี 256๖ วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ.256๖  ไปแล้วนั้น เพื่อให้การบริหาร
ชมรมเป็นไปตามวัตถุประสงค์ของข้อบังคับ และมีประสิทธิภาพ มีความคล่องตัว ชมรมข้าราชการบำนาญ 
อำเภอเขวาสินรินทร์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารชมรมข้าราชการบำนาญ อำเภอเขวาสินรินทร์ ประจำปี 
256๖ – 256๘ ดังนี้ 

 

๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา  ประกอบด้วย 
 ๑. นายอัศวิน  มุตะโสภา  ประธานกรรมการที่ปรึกษา 
 ๒. นายประชัน นภาคเวช  กรรมการที่ปรึกษา 
 ๓. นายประศักดิ์ วรรณูปถัมภ์ กรรมการที่ปรึกษา 
 ๔. นายคำแหง  ปรากฏรัตน์ กรรมการที่ปรึกษา 
 ๕. นายสาโรช  จารุเสฏฐิโน กรรมการที่ปรึกษา 
 ๖. นายชาญศึก  มีพร้อม  กรรมการที่ปรึกษา 
 

๒.  คณะกรรมการบริหารชมรม  ประกอบด้วย  ดังนี้ 
 1. นายไพศาล  มีพร้อม  ประธานกรรมการ 

2. นายประเสริฐ  ทองนำ  รองประธานกรรมการ คนที่ ๑ 
๓. นายไพโรจน์  มุมทอง  รองประธานกรรมการ คนที่ ๒ 
๔. นายทนงศักดิ์  แท่นแก้ว กรรมการและเลขานุการ 
๕. นางสาวสุรีภรณ์  นุตโร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๖. นายพัฒนา  พ่อค้า  กรรมการและเหรัญญิก 
๗. นายสุภาพ  บูรณ์เจริญ  กรรมการและผู้ช่วยเหรัญญิก 
๘. นายประแสง  วงษ์ศรี  กรรมการและผู้ช่วยเหรัญญิก 
๙.  นายไพโรจน์  มุมทอง  กรรมการและนายทะเบียน 
๑๐. นายมานะ  สายยศ  กรรมการและผู้ช่วยนายทะเบียน 
๑๑. นายชอบ  ผจญกล้า  กรรมการและฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
๑๒. นายโสภณ  สุขวิทย์  กรรมการและผู้ช่วยประชาสัมพันธ์ 
๑๓. นายชนินทร์  สมัครสมาน กรรมการและฝ่ายนันทนาการ 
๑๔. นายไพศาล  สายยศ  กรรมการและผู้ช่วยฝ่ายนันทนาการ 
๑๕. นายภินินทร์ สมัครสมาน กรรมการและผู้ช่วยฝ่ายนันทนาการ 
 



๑๖. นางมัตติกา  พูนชัย   กรรมการและฝ่ายปฏิคม 
๑๗. นางจันทร์เพ็ญ คำดี  กรรมการและผู้ช่วยฝ่ายปฏิคม 
๑๘. นางสุณี   มีพร้อม  กรรมการและผู้ช่วยฝ่ายปฏิคม 
 

2.  ผู้ตรวจสอบบัญชี  ประกอบด้วย 
1. นายเศรษฐา  พลคำมาก  หัวหน้าผู้ตรวจสอบบัญชี 
๒. นายทนงศักดิ์  แท่นแก้ว  ผู้ตรวจสอบบัญชี 
๓. นายประแสง  วงษ์ศรี    ผู้ตรวจสอบบัญชี  

     

3. คณะกรรมการดูแลและประสานงาน การให้ขวัญและกำลังใจสมาชิกที่เจ็บป่วย และให้กำลังใจทายาท
สมาชิกท่ีถึงแก่กรรม  โดยมอบหมายให้มีความรับผิดชอบและดูแลเป็นตำบลต่างๆ  ดังนี้ 
 

ตำบลเขวาสินรินทร์  ประกอบด้วย 
๑. นายชอบ  ผจญกล้า  เป็นหัวหน้าตำบล 
๒. นายสมบัติ  ครึ่งมี  กรรมการ 
๓. นายวชิรา  บังคะดารา  กรรมการ 
๔. นายทนงศักดิ์ แท่นแก้ว  กรรมการ 
๕. นางอรพรรณ  ประดับสุข  กรรมการ 
๖. นางจันทร์เพ็ญ  คำดี  กรรมการและเลขานุการ 
 

ตำบลปราสาททอง  ประกอบด้วย 
๑. นายสุจิต  เจริญผล  เป็นหัวหน้าตำบล 
๒. นายไพโรจน์  มุมทอง  กรรมการ 
๓. นายภินินทร์  สมัครสมาน  กรรมการ 
๔. นางมัตติกา   พูนชัน  กรรมการ 
๕. นายประแสง  วงษ์ศรี  กรรมการและเลขานุการ 
 

ตำบลตากูก   ประกอบด้วย 
๑. นายพัฒนา  พ่อค้า  เป็นหัวหน้าตำบล 
๒. นายเศรษฐา  พลคำมาก  กรรมการ 
๓. นายประเสริฐ  ประดับศรี  กรรมการ 
๔. นางมั่น  พิมพ์จันทร์  กรรมการ 
๕. นางสาวสุรีภรณ์  นุตโร  กรรมการและเลขานุการ 
 

ตำบลบึง   ประกอบด้วย 
๑. นายสุภาพ  บูรณ์เจริญ  เป็นหัวหน้าตำบล 
๒. นายประเสริฐ  ทองนำ  กรรมการ 
๓. นายชนินทร์  สมัครสมาน  กรรมการ 
๔. นายไพศาล  สายยศ  กรรมการ 
๕. นายมานะ  สายยศ  กรรมการและเลขานุการ 

 
 
 



 
ตำบลบ้านแร่   ประกอบด้วย 

๑. นายโสภณ  สุขวิทย ์  เป็นหัวหน้าตำบล 
๒. นายจรุง  วารี   กรรมการ 
๓. นางจำลอง  แก้วกาฬ  กรรมการ 
๔. นางสุณี  มีพร้อม   กรรมการและเลขานุการ 

  

 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งได้ปฏิบัติหน้าที่ตามความรับผิดชอบที่ได้รับมอบหมายให้บังเกิดผลดีต่อชมรม ซึ่ง
จะส่งผลต่อภาพลักษณ์ที่ดีกับตำแหน่งครูและบุคลากรทางการศึกษานอกประจำการ ซึ่งเป็นวิชาชีพชั้นสูง และ
เป็นที่ยอมรับของสาธารณชนโดยส่วนรวมตลอดไป 

      ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี ้ เป็นต้นไป 
      สั่ง ณ วันที่  ๙  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 256๖ 
 

       (ลงชื่อ)    
       ( นายไพศาล  มีพร้อม ) 

     ประธานชมรมข้าราชการบำนาญ อำเภอเขวาสินรินทร์ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


